
Vážení, 
       dovolujeme si Vás pozvat na další závod unikátního štafetového 
běhu Craft Team Running. Jedná se o nový koncept propojení sportu
a zábavy, který je pojatý jako zajímavá běžecká teambuildingová akce. 
Na rozdíl od klasických štafet, kde je předem dané uspořádání a
nasazování závodníků, u teamrunningu se celá strategie tvoří i při
závodě samotném. Jde tu tedy nejen o sportovní výkony, ale i o
efektivní komunikaci mezi členy týmu. To vše je samozřejmě doplněné 
profesionálním sportovním zázemím. 

       Pokud by Vás tento koncept oslovil, jsme schopni se s Vámi 
domluvit na individuálním nastavení podmínek pro Vaše firemní týmy. 
Standardní základní balíček obsahuje technické Craft triko a čelenku, 
zajištění pitného režimu a zázemí pro štafety, účastnickou medaili pro 
každého a samozřejmě i kompletní výsledkový servis, který může být i 
individuálně nastaven pro Vaše závodníky. Dále jsme samozřejmě
schopni zajistit i řadu dalších služeb, jako např. vlastní zázemí, 
občerstvení, vyhlášení firemní soutěže apod., které by přizpůsobily 
tuto teambuildingovou akci tak, aby byla atraktivní pro Vaše kolegy.

Těšíme se, že se s Vámi potkáme na startu. 

Ing. Martin Dvořák
608 303 059



běžíme půlmaraton rozdělený

taktika nasazování členů týmu 

k dispozici máš zázemí, kde je 

dej dohromady čtyřčlenný tým 
užij si společné tréninky a 
plánování taktiky 

postav se i s týmem na start 
závodu Craft Team Running 2023
 

      na 16 úseků/okruhů klasickým 
      štafetovým způsobem 

      je plně na Tobě, jediná 
      povinnost je, aby každý běžel 
      alespoň dvakrát

      informační servis a občerstvení 

vezmi s sebou rodinu a přátele - i pro ně je připravený zajímavý program 
unikátní rodinná štafeta “Family run”
užij si nejen sportovní výkon, ale i spoustu zábavy 

Co je Craft Team Running?


